
Zarządzenie  Nr 114/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
28.11.2018 r. –Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 jak w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 114/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica  
z dnia 30 listopada 2018  r.       

 
  

DOCHODY 
Dział Rozdz. §  Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna  29 855 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 29 855 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 29 855 

   OGÓŁEM  29 855 
 

 
WYDATKI 

Dział Rozdz. §  Zwiększenia Zmniejszenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 999,35 1 999,35 

 01030  Izby rolnicze 1 100  
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

1 100  

 01095  Pozostała działalność 899,35 1 999,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  26,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   855,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 899,35 1 100,00 

600   Transport i łączność 2 000 2 000 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000 2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
10 000  

750   Administracja publiczna 500 500 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
100  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  500 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000 10 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000 10 000 



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000  
  4260 Zakup energii 5 000  
  4270 Zakup usług remontowych  10 000 

801   Oświata i wychowanie 1 269 516,49 1 269 516,49 
 80101  Szkoły podstawowe 1 214 991,39 548 991,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
69 000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 090 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  110 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 069,82  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  5 537,82 
  4260 Zakup energii  272 350 
  4270 Zakup usług remontowych 2 350 10 359,80 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 910 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 571,57 104 089,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 7 147,77 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 339,50 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  450 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 807 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

18 042,60 129 042,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 6 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 76 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 310  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 500 
  4260 Zakup energii  1 000 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 532,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 732,60 5 810 
 80104  Przedszkola 3 250 85 250 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 8 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 29 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000 
  4260 Zakup energii  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  400 
  4300 Zakup usług pozostałych 650  
  4410 Podróże służbowe krajowe  400 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  50 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 400 

 80110 
 

 Gimnazja 4 680 409 680 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 100 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 156 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  119 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  30 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 280  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400  
  4410 Podróże służbowe krajowe  130 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  50 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 900 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

12 000 12 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 948,70  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  2 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
51,30  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700 68 700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 55 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200 
  4300 Zakup usług pozostałych 700  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 500 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

15 624 15 624 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 524  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 5 524 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  8 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  100 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników,  materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

228,50 228,50 



ćwiczeniowych 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,29 2,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 226,21 226,23 

851   Ochrona zdrowia 3 500 3 500 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500 3 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500  
852   Pomoc społeczna 17 300 47 155 
 85202  Domy pomocy społecznej  6 000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 6 000 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

 29 855 

  3110 Świadczenia społeczne  29 855 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 8 900  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 11 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 369 3 369 
 85401  Świetlice szkolne 1 845 415 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
723  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

707  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  415 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
1 524 1 524 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 524 1 524 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  1 430 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 430 

855   Rodzina 113 340 113 340 
 85501  Świadczenie wychowawcze 700 700 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 700  
 85502  Świadczenia rodzinne świadczenie 

 z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50 900 50 900 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 900 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 900  
 85504  Wspieranie rodziny 1 750 1 750 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750  
  4300 Zakup usług pozostałych  1 750 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
59 990 59 990 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 990  
  4260 Zakup energii  35 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 340 
  4300 Zakup usług pozostałych  15 000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 1 450 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 200 
  4430 Różne opłaty i składki  1 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 4 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 000 9 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

9 000 9 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000  
  6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 9 000 

926   Kultura fizyczna 31 160 31 160 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 31 160 31 160 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 730 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000 
  4260 Zakup energii 31 160  
  4270 Zakup usług remontowych  4 600 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 200 
  4420 Podróże służbowe  zagraniczne  500 
  4430 Różne  opłaty i składki  2 780 
  4440 Odpis na ZFŚS  600 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  40 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 2 880 

   OGÓŁEM 1 471 684,84 1 501 539,84 
 
 


